<sup>12</sup> Vestes ejus vel lechuchia ex moderata et competensi habitu erant, nec nitida nimium, nec abjecta plurimum (POSID. in vita Aug., cap. xxi).

<sup>13</sup> Funiculos officis? In mente habeto illos qui per mare navigant. Spor tulas exiguae operaris? Quae nuncupatur mallaecia cogita... Pulchre et eleganter scribis? Odiorum fabricatores cogita. (*S Patri Ephræm Syri Parænesis quadragesima septima*, pág. 53. Antuerpiæ, 1619.)

<sup>14</sup> Ne miremisi si ad nos scribat imperator, homo cum sit; sed miramini potius quod legem hominibus scripsit Deus. S. Anastasi archiepiscop, S. Antonii vita, tom. II pág. 856. Parisiis. 1698.

<sup>15</sup> Sed potius diei iudicii recordarentur, scirentque Christum solum et aeternum esse imperatorem. Rogabat ut humaniti studerent ac curam justitiae pauperumque gererent. (*Id. Ibid.*)

<sup>16</sup> Ad principes ipsos accedentes cum fiducia loquebantur pro reis, et omnes sanguinem effundere parati erant, et capitale depovere, ut captos ab exspectatis tribulationibus eriperent.

<sup>17</sup> Statuae quidem defetae rursum erēctæ fuerunt; si autem vos Dei imaginem occideritis, quomodo rursum poteris peremptum revocare? etc. (S. J. CHRYSOST. *Hom.* XVII, pág. 175, tom. II. Parisiis, 1718).

<sup>18</sup> Subditos nos debere esse in bonis operibus, non in malis. An bonum est opus si cum quem innocentem scimus... interimans?.. De non parcendo in Deum delinquentibus. — (*Lacifer*, episcopi Cataritan, ad Constantium Constantini magni Imp. Aug. *Opuscula*, pág. 99. Parisiis 1568).

<sup>19</sup> Prescript. cont. heret. FLEURY.

<sup>20</sup> Las actas de los Apóstoles demuestran que habian ocurrido ya persecuciones particulares aun antes de la de Neron. Asi lo acredita San Lucas, y las Actas de los Apóstoles son auténticas por mas que se diga en contrario.

<sup>21</sup> Append ad Tertul. *Præscript.* in fin.

<sup>22</sup> TERNULL, adv. Valent.

<sup>23</sup> BEAUROBE, *Historia de Munich.*; HERBELOT, THEODOR, Hæret; Acta disput. Arch. Monum. eccl., grec, et lat. ap. Vales, et D. Cel.

<sup>24</sup> Philostr., lib. I. cap. ix.

<sup>25</sup> Sulp. Sev. lib. xiii.

<sup>26</sup> NORIS *Hits. Pelag.* lib. II; DUCHESNE, *Prædest; Anna. Benedict.*, tomo II, an 829.

<sup>27</sup> IREN., lib. I, cap. VIII et IX; THEODOR., Her., lib. I, cap. x et XI.

<sup>28</sup> CLEM. III, *Strom.*

<sup>29</sup> Nudi toto corpore precentur; tanquam per hujusmodi operationem inventiant dicendi apud Deum libertatem; corpora autem sua tum muliebria, tum virilia noctis ac diuin curant unguentis, balneis, epulationibus, concubitibusque el ebrietatis vocantes, et detestantur jejunantem. Atque humanæ carnis esu peracto... Non ad generandam sobolem corruptio apud ipsos instituta est, sed voluntatis gratia, diabolo illidente talibus, et seductum errore Dei creaturam subsannante. (EPIPH., episcop. *Constatia contra hereses*, pág. 71. Lutetia Parisiorum, 1612)